AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2019
A Prefeitura Mun. de Vassouras torna público que a licitação na modalidade Tomada de Preços, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para execução de obra de revitalização da Rua Joaquim José Teixeira Leite (Paqueras), Centro – Vassouras-RJ, fica ADIADA “SINE DIE”.
Vassouras-RJ, 27 de Setembro de 2019.
 Tatiane Leal Jaloto

Membro da CPL – matr. 300962-9